Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_____»___________2020                       	                   			    №_______

пос. Смидович

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 15.10.2020 № 92 «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, порядке их осуществления муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО»»

	В соответствии Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Собрания депутатов от 15.10.2020 № 92 «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, порядке их осуществления муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области» следующее изменение:
	- пункт 5 изложить в следующей редакции:
	«5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2021 года».
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                 с 01 ноября 2020 года.

	Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального района

	Р.Ф. Рекрут

М.В. Шупиков

[bookmark: _GoBack]